Datum Romae, ex aedibus ejusdem Sac. Cong.nis, die 8 praedicti mensis et 
anni.

Steph. Borgia, Sec.rius.

334.
2 . IV . 1780.

Altaria privilegiata pro ecclesia in Jaroslav.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 18, ff. 174 e 179V.

Udienza 2 aprile 1780.
В.me Pater.

Rector ecclesiae В. Virginis Mariae Civitatis Jaroslaviensis, insignis còlle- 
giatae, Ruthenus Dioecesis Premishensis, humillimus S.tis V.rae Orator, cum profun
dissimo obsequio supplicat, ut altare B. Virginis Mariae Thaumaturgae in supra- 
dicta Collegiata Jaroslavien. esistens gaudeat privilegio eliberandi animas e Pur
gatorio, per quemcumque sacerdotem sive saecularem sive regularem pro iisdem 
animabus Missae celebratae fuerint idque in perpetuum.

Quam gratiam, etc.
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio VI.

Pro Rectore ecclesiae В. M. Virginis Jaroslaviensis, Dioecesis Premisliensis 
Rutheno.

E x Audientia Ss.mi 2 Aprilis 1780;
Pro gratia, ut in particulari rescripto separatim expedito.

S. Borgia, Secr.rius.

335.
23. IV . 1780.

Facultas procedendi ad novam divisionem Provinciarum Ordinis in Capitulo 
Generali.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1780, voi. 18, ff. 203™ e 210V.

Udienza 23 aprile 1780.
В.me Pater.

Procurator Gen.lis Ord. S. Basilii Magni Cong.nis Ruthenorum, humillimus 2

2 —  Audientiae Sanctissimi, voi. IL

S.tis V.rae Orator, cum profundissimo obsequio exponit: Patres sui Ordinis, in 
Capitulis tam generalibus quam Provincialibus aliisque consultationibus non semel 
statuisse, supplicandum fore S.ti V.rae pro facultate exidividendi suam Cong.nem 
in plures Provincias, quae ex duabus hucusque satis amplis constat, provinciis 
Polona nimirum et Lithuana tantum, quas Provinciales ob locorum distantias, 
neque commode, neque omnia monasteria unquam visitare potuerunt. Secuta 
vero Regni Poloniae exdivisione,1* semper in dies magis coarctari caepit Congre
gatio et undique premi, majoresque Provinciales in visitando experiri difficul
tates et molestias. Orator itaque cum Protoarchìmandrita et Consultario Gene
rali necnon Provincialibus (f. 204) humillime S.ti V.rae supplicat, pro casu et sub 
conditione, si nimirum congregatis Patribus pro Capitulo Generali in proximo 
anni currentis mense augusto celebrando expediens videbitur; pro supradicta fa
cultate ut ad supra expressam divisionem Provinciarum procedere possint et va
leant, conformiter tamen semper ad decreta S.tae Sedis et hujus Sac. Cong.nis 
de Propaganda Fide, ac salva S. Sedis approbatione.1*

Quam gratiam, etc.
E x Audientia S.mi habita per me infr.ptum Sac. Congregationis de Propa